

Verksamhetsberättelse 2022 för Ljungabolets Intresseförening

Ljungabolets Intresseförening lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för år 2022

Organisation

Ljungabolets Intresseförening har vid 2022 års utgång 86 medlemmar.

Styrelsens sammansättning har under året varit följande :

Ordförande:	Stefan Ahlberg
Kassör:	Jesper Lindberg
Sekreterare:	Mats Ångman
Övriga ledamöter:	Mika Koivisto Ove Svensson
Suppleant:	Stefan Åström Claes-Göran Widén
Revisorer:	Björn Pettersson

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden.

Inledning

Ljungabolets Intresseförening har under året aktivt arbetat med olika aktiviteter som alla har ett gemensamt syfte:

- att göra Ljungabolet till ett livskraftigt och attraktivt område både idag och i framtiden
- att skapa en genuin och god sammanhållning bland alla boende i området
- att vara lyhörda för medlemmarnas intresse och på olika sätt förbättra områdets attraktivitet.

Ett uppdämt behov

Efter ett och ett halvt år i socialt ide med hemarbete, videosamtal och mjukisbyxor var det dags för svenskarna att återigen leva livet tillsammans med andra. Från tv-soffan och videosamtal till socialt umgänge och verkliga upplevelser, så kan man sammanfatta 2022.

Men, mönstret att tänka om och hitta nya vägar att umgås fanns delvis kvar.

Många besökare fortsatte att hitta hit till undersköna Ljungabolet. Man promenerade längs stigar och njöt av svalkande bad i Västersjön.

Vårt område blev fortsatt ett viktigt andningshål för många.

Strategin i styrelsen har fortsatt varit att utveckla och vårda våra anläggningar. För att klara uppgifterna har styrelsen arbetat vidare med ansvarsområden för alla ledamöter, där även fler personer utanför styrelsen knutits till olika projekt.

Men, vi behöver bli fler som engagerar sig i utvecklingen av området och som bidrar med sin kompetens och erfarenhet. Det är alla ideella föreningars styrka att just ta till vara den kunskap som redan finns i föreningen.

Vintern har rasat ut bland våra fjällar.

Efter två år av pandemi och restriktioner kunde vi äntligen samlas för att fira Valborg. Inför ett sextiotal Ljungabolare med släkt och vänner kunde vi tacka vintern som i kvällssolen lämnade över stafettpinnen till våren.

Vår fantastiska eld, som tändes av ordförande i Intresseföreningen - Stefan Ahlberg - spred värme och ljus och höll alla eventuella häxor på avstånd.

En magisk kväll fullbordades av vacker skönsång anförd av Samfällighetsföreningens nya ordförande - Ann-Sofie Widen.

För första gången sedan pandemin kunde vi tillsammans njuta av gemenskap, samhörighet och äkta

Festligt midsommarfirande i Ljungabolet

Sol, vind, vatten och Ljungabolet är det bästa som finns. Med Västersjön som en perfekt fond och sol från en klarblå himmel blev årets Midsommarfirande i Ljungabolet en riktigt fullträff.

Rekordmånga Ljungabolare med släkt och vänner hade på Midsommarafton tagit sig till Ängen för att äntligen få njuta av det traditionella midsommarfirandet.

Efter två års uppehåll av restriktioner fanns ett uppdämt behov av att få träffas.

Men firandet började redan klockan 09.00 genom att många i vårt vackra område hade hörsammat kallelsen att vara med och klä och resa midsommarstången. Efter en dryg timmes kreativt arbete var vi färdiga att resa och beundra årets midsommarstång. Ett mästerverk enligt oss själva!

Härlig sensommarfest

En traditionell kräftskiva är sensommarens härligaste fest! Det mörknar tidigare och förhoppningsvis är kvällarna ljumna. Det är då som vi i Ljungabolets Intresseförening dekorerar, dukar upp och bjuder in till årets kräftskiva. Mums!

Vi bjöd som vanligt på härliga och "goa" kräftor, räkor, och dryck till självkostnadspris. Det blev så klart både festligt och folkligt med skönsång som hördes långt ut över Västersjön.

Ambitionen var hög

Efter fjolårets succé med pubafton och storbildsskärm med Ängelholms stolthet Rögle, så var ambitionen inför året mycket större. Varför inte film med dryck och popcorn både för stora och små i Ljungabolet.

Men, tiden rann iväg och tyvärr lyckades vi inte genomföra våra evenemang på Dansbanan.

Misströsta inte, vi kommer igen!

Bryggor och flottar

Det är Intresseföreningen, som ansvarar för skötsel, underhåll, i - och upptagningen av båt - och badbryggor.

Under året har bryggorna fått sin årliga tillsyn i form av att dåliga plankor byts ut ut. För att minimera risken för halka sprutades bryggorna vid upptagningen med grönfri.

Våra populära flottar har i år försetts med klättrvänliga stegar på kortsidorna. Det gör det betydligt enklare att komma upp på flottarna utan att behöva hjälp eller att vara elitgymnast.

Till sist; ett stort tack till alla som hjälpte till med i- och upptagningen av bryggorna!

Arbetsdagar

Intresseföreningen har tillsammans med Samfällighetsföreningen ansvarat och organiserat för att genomföra två viktiga arbetsdagar.

Målet var att städa, reparera, måla och försköna vårt område och se till att alla bryggor kom i sjön.

Men städdagen är så mycket mer än att bara den fysiska prestationen. Här har man stora möjligheter att skapa nya kontakter med andra boende i Ljungabolet.

Det finns också en ekonomisk aspekt. Det arbete som vi tillsammans utför medför att våra kostnader för områdets underhåll hålls nere.

När vi vid 12-snåret samlades för välförtjänt och traditionsenlig korv med bröd kunde vi konstatera att vi uppnått årets målsättning med råge.

Stort tack till alla som deltog! Tillsammans skapar vi ett attraktivt område som är intressant att bo och besöka.

Luciatåg med hästar spred glädje i vintermörkret

Ängelholms häftigaste luciatåg? Eller vad sägs om en Lucia med tärnor tillsammans med tomtenissar som till häst intog Ljungabolets festområde vid kanten av Västersjön.

Ett femtiotal personer njöt av glögg, pepparkakor, lussekatter och fantastisk skönsång levererat av ett samstämmigt luciatåg.

Inramningen med en spegelblank sjö och ett område som kantades och lystes upp av marschaller och en härlig brasa kunde inte bli bättre.

Ett stort tack till Lindebolets ridskola, som gjorde det möjligt att genomföra detta arrangemang.

Kluriga frågor

Två gånger under året har boende och gäster fått möjlighet att testa sina kunskaper och samarbetsförmåga i Mats och Lailas tipspromenader. Tolv Kluriga frågor i två kategorier satte verkligen de många deltagarnas minneskunskaper på prov. Aktiviteten stavas succé!

Aktivitetsdag

I ett av Ljungabolets grönområden finns vårt utegym. Gymmet är öppet för alla och här kan man träna när man vill. Dessutom helt kostnadsfritt.

Vårt utegym har utrustning för allsidig och funktionell träning men få utnyttjar det. För att dels öka kunskapen om träningsredskapen och dels få fler att utnyttja gymmet arrangerade Jesper Lindberg en aktivitetsdag,

På ett pedagogiskt och inspirerande sätt visade han deltagarna hur man kan träna på de olika stationerna. Mycket uppskattat!

Ständiga förbättringar

Under det gångna året har det skett många åtgärder för att förbättra området:

- den gamla kiosken vid Dansbanan, som fungerat som förråd har rivits och har bytts ut mot en ny. Det återstår dock lite arbete både inne och ute innan den kan tas i bruk.
- en ny grillplats har anlagts vid dansbanan. Kolla in utsikten och de nya sittplatserna.
- utbyte av golvplankor i dansbanan har fortsatt.

Sammanfattning

Styrelsen vill framföra sitt varma tack till alla Er som på ett eller annat sätt medverkat i föreningens arbete för att utveckla området.

Ljungabolet den

Stefan Ahlberg
Ordförande

Jesper Lindberg
Kassör

Mats Ångman
Sekreterare

Ove Svensson
Ledamot

Mika Koivisto
Ledamot

Claes-Göran Widén
Suppleant

Stefan Åström
Suppleant

